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Brief dotyczący stworzenia strony internetowej
Charakter działalności firmy?
Jaki jest główny cel stworzenia strony internetowej?  (Co chcesz za jej pośrednictwem osiągnąć?) 
Do kogo (jakiej grupy docelowej) ma być skierowana oferta firmy? (wiek, wykształcenie, płeć, miejsce zamieszkania, styl życia, cechy charakterystyczne, stopień znajomości treści prezentowanych w serwisie)
Co musi zawierać strona? (ile podstron, ogólny opis zawartości podstron, czy podstrony mają zawierać jakieś animacje, prezentacje, filmy, formularze, galerię zdjęć itp.?)
Czym wyróżnia się firma, jej oferta na tle konkurencji?
Jaka jest (ma być) tematyka serwisu, zakres treści serwisu oraz założenia merytoryczne?
Jeśli masz jakieś preferencje odnośnie kolorystyki graficznej oprawy serwisu, to określ je.
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Przy wyborze systemu CMS, jakimi elementami strony chcesz zarządzać?
Czy chcesz system CMS do samodzielnego zarządzania treścią?
Musisz zaznaczyć czy chcesz system CMS czy nie.
Czy mamy opracować  teksty i hasła marketingowe? (Na podstawie Twoich materiałów nasi specjaliści od marketingu zredagują treści tak, aby były przystępne, dostosowane do wymogów marketingu internetowego i przekonywały potencjalnych klientów do wykonania żądanej akcji np. zatelefonowania do konsultanta).
Czy mamy zająć się aktualizacją serwisu? (Jeśli chcesz sam administrować stroną www, wówczas będzie trzeba stworzyć system zarządzania treścią CMS, dzięki któremu będziesz mógł samodzielnie dokonywać aktualizacji strony bez konieczności znajomości technik informatycznych - wystarczy podstawowa znajomość posługiwania się edytorem WORD. Jest to droższe rozwiązanie, ale przy częstych aktualizacjach na dłuższą metę opłacalne. Natomiast przy sporadycznych zmianach na stronie, proponujemy przekazanie nam dokonywania aktualizacji).
Czy jest jakaś główna myśl/przesłanie/hasło, które za pośrednictwem serwisu chciałbyś wyrazić?

W jaki sposób serwis ma być odbierany przez Internautów? Opisz kilkoma przymiotnikami.
Sformułuj listę skojarzeń i cech, które powinny wiązać się z serwisem. Uszereguj od najważniejszego do najmniej istotnego.
W jakich wersjach językowych ma być opracowana strona www?
Czy mamy zająć się tłumaczeniem strony?
Czy serwis ma zawierać elementy multimedialne np.: animacje, elementy Flash?
Czy serwis ma zawierać jakieś elementy interaktywne?
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Prosimy podać adresy stron internetowych, które Ci się podobają.
Czy posiadasz własny serwer lub/i domenę?
Czy firma posiada własny znak Logo?
Musisz zaznaczyć czy posiadasz własny logotyp.
Gdzie (jak?) planujesz dodatkowo promować swoją firmę (stronę www) w Internecie?
Czy strona ma być przez nas pozycjonowana w wyszukiwarkach? 
Dodatkowe uwagi, inne informacje. 
Jaki jest planowany budżet [PLN/netto] na stworzenie strony internetowej? (Ta informacja pozwoli nam zaproponować rozwiązania dostosowane również do możliwości finansowych). 
Czy przewidujesz wykorzystanie w serwisie profesjonalnych zdjęć z banków zdjęć?
Czy posiadasz aktualne wyniki badań marketingowych? Jeśli tak, to czy jest możliwość ich analizy przed przygotowaniem oferty?
Konkretna kwota: 
Po wypełnieniu formularza możesz wysłać go do nas bezpośrednio pocztą elektroniczną (przycisk obok) lub wydrukować i przesłać skan na adres: biuro@arsit.pl. 
Czy jesteś zainteresowany dodatkowymi usługami projektów?
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